נגד
הנאשם מועתז שיך תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד שחר יערי, יעל ניסים דסקין ומור שקים

הנאשם וב"כ - עוה"ד יוסי ציטיאט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק - עבירה על סעיף 12 (1) לחוק הכניסה
לישראל.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ח, 31/01/2018 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 11.12.16 שהה בפתח תקוה על אף שלא היו ברשותו אישורי כניסה ושהייה
כדין לתחומי מדינת ישראל.

שנתיים למשך 1332-06-13

2. קנס בסך 1,500 ש"ח או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם מתוך ההפקדה בתיק המעצר והיתרה
תוחזר לנאשם באמצעות בא כוחו, בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 עד ע/3.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ח, 31/01/2018 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג